1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

*

（前稱Vital Group Holdings Limited維奧集團控股有限公司）
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1164）

補充公告－
股價敏感資料

謹此提述中廣核礦業有限公司（「本公司」）日期為二零一二年三月九日根據香港聯
合交易所有限公司證券上市規則第13.09條發出的公告（「該公告」）。除另有界定
者外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司董事會（「董事會」）宣佈，除該公告所披露的資料外，下表載列本公司於(i)
本公告日期；(ii)假設全面轉換可換股債券但於行使交換權前；及(iii)假設全面轉
換可換股債券及全面行使交換權的股權架構：

於本公告日期的
股權架構

假設全面轉換可換股
債券但於行使交換權前

假設全面轉換可換股
債券及全面行使交換權

股份數目 （約）% 股份數目 （約）% 股份數目 （約）%

中國鈾業發展有限公司 1,670,000,000 50.11% 4,278,695,652 72.02% 3,632,028,985 61.13%
Perfect Develop
 Holding Inc.（附註2）

522,526,940 15.68% 522,526,940 8.79% 522,526,940 8.79%

非執行董事陳志宇先生 26,666 0.0008% 26,666 0.0004% 26,666 0.0004%
銀建國際實業有限公司 – – – – 646,666,667 10.89%
其他公眾股東 1,140,033,387 34.21% 1,140,033,387 19.19%

（附註1）
1,140,033,387 19.19%

（附註1）

合計 3,332,586,993 100% 5,941,282,645 100% 5,941,282,645 100%

附註：

1. 假設全面轉換可換股債券，Perfect Develop Holding Inc.將成為公眾股東。公眾股東所持股
份總數將為1,662,560,327股股份，相當於本公司已發行股本總額約27.98%。

2. 假設中國鈾業發展有限公司並無執行股份抵押。

2

由於該公告所述的認購協議及發行可交換債券未必進行，故本公司股東及潛在投
資者在買賣本公司股份時務請謹慎行事。

承董事會命
中廣核礦業有限公司
首席執行官
何祖元先生

香港，二零一二年三月十二日

於本公告日期，本公司董事會由兩名執行董事：何祖元先生（首席執行官）及
李正光先生；四名非執行董事：余志平先生（主席）、魏其岩先生、鄭曉衛女士及
陳志宇先生；及三名獨立非執行董事：凌兵先生、邱先洪先生及黃勁松先生組成。

*　僅供識別